
RM205

Impresa giorno di effettuazione

Terni 21:00

Marmore 21:20

Greccio 21:37

Contigliano 21:46

Rieti 22:00

Cittaducale 22:14

Castel Sant'Angel 22:26

Canetra 22:28

Antrodoco Borgo Velino 22:33

Antrodoco Centro 22:35

BUS TERNI - L'AQUILA

Dal 22/03/2021

Trenitalia


